
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. 20S
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 8.959 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. LUIZ BATISTA AGRIPINO, Registro 
n2 3.528, para ocupar o cargo de Atendente B, NÍvel "8", lota
do no Sub-Setor de Atendimento à Dependentes de Drogas e 
Álcool, da Secretaria do Desenvolvimento Social desta Prefei
tura Municipal, no regime da Consolidação das Leis do 
Iho, C.L.T., a partir de 03 de maio de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 29 de abril de 1993.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE

Traba-

Prefeita Munic

IMARAES
S id o r 1 Chefe

Registrada em Livro próprio da PÍrocuradoria do Mu
nicípio e publicada no Paço Municipal na da]ca supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretario Adjunto de Legislação


